
 
 

Uchwała Nr  XXXIX/341/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 23 marca 2006 roku 
 
 
 
w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu garażu przez jego dzierżawców. 
 
 
 
 Na podstawie art.34 ust.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz.2603 zmiana Dz.U. Nr 281 poz.2782,            
Dz.U. z 2005r.   Nr 130 poz.1087, Nr 169 poz.1420, Nr 175 poz.1459), uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 

Przyznaje się pierwszeństwo w nabyciu garażu  posadowionego na działce o nr 
ewidencyjnym 361/2 o pow. 1503m2  na rzecz dotychczasowych dzierżawców. 
 

§2 
 

Wartość nieruchomości zostanie oszacowana w drodze wyceny przez rzeczoznawcę 
majątkowego. 
 

§3 
 

Warunki zbycia nieruchomości zostaną ustalone w protokole uzgodnień. 
 

§4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 

§5 
 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maria Jasińska 

 


